МЭР
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016                                                                                                                               № 233

О внесении изменений в постановление Мэра городского округа Стрежевой

от 17.03.2016 № 37

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменение в постановление Мэра городского округа Стрежевой от
17.03.2016  № 37 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа Стрежевой
на период до 2030 года»:
- пункт 3 постановления изложить в редакции: «3. Контроль за исполнением настоящего
постановления возложить на заместителя Мэра городского округа, начальника
Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского
округа Стрежевой Силизнёва В.В.».
           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	МЭР
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ